

CTN-Holding IVS

Heltersvej 4, 3660 Stenløse

CVR-nr. 39 48 95 97

Årsrapport

16. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

Christian Nørregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 16. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTN-Holding IVS Helmersvej 4 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 48 95 97
	Regnskabsår: 16. april - 31. december
Direktion	Christian Nørregaard, direktør
Associeret virksomhed	LAP Sikkerhed ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -210 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.710 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-210
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.500</u>
Resultat før skat	-1.710
Årets resultat	<u>-1.710</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.710</u>
Disponeret i alt	<u>-1.710</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.000
Anlægsaktiver i alt	450.000
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	290
Omsætningsaktiver i alt	290
Aktiver i alt	450.290

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	-1.710
Egenkapital i alt	-1.709
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	151.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.999
Anden gæld	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.000
Gældsforpligtelser i alt	451.999
Passiver i alt	450.290

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. april 2018	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.710	-1.710
	1	-1.710	-1.709

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 16. april 2018	0
Tilgang i årets løb	450.000
Kostpris 31. december 2018	450.000
Nedskrivninger 16. april 2018	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	450.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel
LAP Sikkerhed ApS, Roskilde	15 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.